ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.01.2013 г.      № 1
г. Невьянск

О признании утратившими силу решений Думы
Невьянского городского округа от 25.11.2009 года  № 160,161

В связи с прекращением деятельности по оказанию услуг водоснабжения и водоотведения на территории Невьянского городского округа общества с ограниченной ответственностью «УралТехно», в соответствии со статьями 23, 46 Устава Невьянского городского округа Дума Невьянского городского округа

	РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Невьянского городского округа от 25.11.2009 г. № 160 «Развитие системы водоснабжения ООО «УралТехно» (Невьянский городской округ) на 2010 – 2020 годы».
2. Признать утратившим силу решение Думы Невьянского городского округа от 25.11.2009 г. № 161 «Развитие системы водоотведения ООО «УралТехно» (Невьянского городского округа) на 2010 – 2020 годы».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

	Глава Невьянского городского округа
                                            Е.Т.Каюмов
	Председатель Думы Невьянского городского округа
А.А.Берчук

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin